
ceny vč. DPH 13" - 15" 16" 17" 18" 19" 20" - 24" Dodávka

Demontáž z osy na osu 40 Kč 50 Kč 60 Kč 65 Kč 80 Kč 95 Kč 75 Kč

Myčka kola 25 Kč 45 Kč 45 Kč 55 Kč 60 Kč 70 Kč 60 Kč

Demontáž pneumatik z ráfku 45 Kč 50 Kč 65 Kč 70 Kč 90 Kč 110 Kč 70 Kč

Montáž pneumatik na ráfek 45 Kč 50 Kč 65 Kč 70 Kč 90 Kč 110 Kč 70 Kč

Ventil Gumový (měníme při každé demontáži pneu) 20 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč

Demontáž + montáž duše 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč

Ventil Dodávkový - Zátěžový 50 Kč

Příplatek za RFT Pneu - 1 kolo 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč

Vyvážení kol Alu nebo Ocelové disky 55 Kč 65 Kč 75 Kč 75 Kč 100 Kč 120 Kč 80 Kč

Vyvážení kol AluDisky (bez středové díry)            - 1 kolo 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč

Vyvážení speciál Hunter - usazení pneumatik do patek 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč

Vyvážení speciál Hunter (vč.diagnostiky pneu a reklam. protokolu) 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč

Lepení závaží a Klepané závaží 30 Kč 30 Kč 30 Kč 30 Kč 30 Kč 30 Kč 30 Kč

Oprava pneu bezdušové - hřib 3-8 mm 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč

Lepení duše tech+ 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč

Oprava bočního průrazu Thermopress 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Čištění disky (patky disku + barva) mechanická strojní práce - 1 kolo 250 Kč 250 Kč 250 Kč 250 Kč 250 Kč 250 Kč 250 Kč

Uskladnění kol (1 ks na 6 měsíců) 150 Kč 150 Kč 200 Kč 200 Kč 250 Kč 300 Kč 250 Kč

Pytle a pneumatiky (při nákupu nových pneu zdarma) 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč 20 Kč 20 Kč 15 Kč

Demontáž bezpečnostních šroubů při ztrátě klíče  - 1 kolo 125 Kč 125 Kč 125 Kč 125 Kč 125 Kč 125 Kč 125 Kč

Práce mechanika 1hod - při úkonech mimo ceník 450 Kč 450 Kč 450 Kč 450 Kč 450 Kč 450 Kč 450 Kč

Odstranění folie po lepeném závaží                       - 1 kolo 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč

Rozbalení a likvidace obalů od pneu a disků (nezakoupených u nás) 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč

Kontrola kola momentových klíčem 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč

Ceník 2024 - Pneuservis Chrást s.r.o.


